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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91623014J

2. Emri i subjektit Diana Lluka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi. Projektime 
te strukturave prej druri. Vleresime te pasurive te 
paluajteshme. Vleresime mjedisore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibrës,pallati 308,shkalla 
1,apartamenti 7. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SDS Grup
E-Mail: dianalluka@gmail.com  
Telefon: 0692146597  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-245337-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256895-05-09
Objekti ishte            ("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi.")          u be            
("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi.Punime druri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga Selaudin Zorba, Godine 3 Kateshe, Kati Perdhe prane Fakultetit te Mjeksise;         
"

Lista e Dokumenteve:

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726510-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Selaudin Zorba, Godine 3 Kateshe, Kati Perdhe prane Fakultetit te Mjeksise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023246-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  Ndryshim i emrit tregetar.  
Objekti ishte            ("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi.Punime druri.")          
u be            ("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi.Punime druri. 
Vleresime te pasurive te paluajteshme. Vleresime mjedisore")         
Emri Tregtar ishte            ("Diana Lluka")          u be            ("SDS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605807-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi.Punime druri. 
Vleresime te pasurive te paluajteshme. Vleresime mjedisore")          u be            
("Projektim dhe supervizion për objekte ndërtimi. Projektime te strukturave prej 
druri. Vleresime te pasurive te paluajteshme. Vleresime mjedisore")         
Emri Tregtar ishte            ("SDS")          u be            ("SDS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874032-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Heqje e emrit tregtar dhe deklarimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dianalluka@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SDS GROUP")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D92AE0-77E2-44B8-A9A1-0CB8B99495C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C8A524-FAFA-4128-8772-2ED208E17392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F21AA9-D9B0-4A05-A5EC-730CA05AEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387B8B3-E1CB-4D37-B7AF-356C81D1CFDD
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Lista e Dokumenteve:

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881879-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SDS Grup")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


